Caput VIII. De Modo

pè contempsi, longanimitatem tuam spreui? Et non solum hanc meam, sed alias quoque innumerar animas, quas tu sanguine tuo precioso mercatus es, pro quibus etiam redimendis tu incarnari, pati, crucifigi, ac mori dignatus es, ego tibi iterum abstraxi, seduxi, fædauui, & hosti tuo Diabolo animicæ in mortem tradidi.

O misericordissime, atque mitissime Domine D E V S meus, in huiusmodi prauitate heu nimis diu obstinatus mansi, abutens benignitate tua & omnibus donis tuis, negligens bene agendi occasions, omnibusque modis tibi & bonis hominibus rebellis. Heu piissime Iesu, quod modò etiam, cùm in honorem & beneplacitum tuum me totum tibi offerre deberem, maneo totus ingratus, veteribus peccatis meis noua cumulans, in seruitio tuo tepidus, negligens & indeuentus, & à te auersus ad creaturas. Indignum est igitur, vt oculos meos ad coelum leuem, qui etiam omnibus creaturis, atque adeò vita ipsa, & aura, qua foveor, prorsus indignus sum. Veruntamen quo fugiam à facie tua Domine D E V S meus? Vbi abscondam me ab ira tua? Quis reconciliabit me tibi? Nunquid non Pater meus es tu? Cuius miserationes nunquam continere se possunt, cuius pietas non potest concludi? Ego vero, licet filij nomine indignum me fecerim; agnoscó tamen non alium Patrem, præter te,

Domine,

Domine. Quapropter ad pedes misericordiarum tuarum curro: Ibi prostratus ad omnipotentiam, sapientiam, bonitatem tuā, & per infinitam misericordiam tuam (qui es miserationum abyssus) obsecro te, ignosc, purifica, & libera me à peccatis meis omnibus, per merita vitæ & passionis tuæ. Recipe me in gratiam tuam, qua me teneas, confirmes, dirigas, atque possideas ad gloriam tuam, & secundum aeternum beneficium tuum.

Vt autem exaudiri merear celerius, ô dulcis Iesu Fili DEI viui, qui te aduocatum & mediatorem inter nos miseros & Patrem tuum constituisti, obsecro te per charitatem illam, quæ te de cœlis traxit in uterum Virginis, & de utero Virginis per passionem ad ignominiam crucis, perque singulas guttas tui sanguinis pro me effusi, vt sanctissimæ vitæ ac passionis tuæ meritis, atque virtutibus me dones, & gratiæ tuæ intra me iuge habitaculum facias.

Si ad Eucharistiā statueris sumendum accedere, hæc adde.

Dignumq; me facias ad recipiendum dilectionis tuæ pignus uiuificum, corpus videlicet tuum in Sacramento dignissimum, ad gloriam tuam, & ad animæ meæ cunctarumque animarum salutem & profectum,
vt tibi

Caput VIII. De Modo

vt tibi coniunctus, suatissime Iesu, mundo
moriar totus, tibi vero soli deinceps viuam,
& castissimo, feruentissimoque amore inse-
parabiliter inhæream. Amen.